
VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl / Rekonstrukce elektroinstalace, Komenského náměstí 22, 570 12 Litomyšl
( schéma zapojení )

RACK 1ARACK 1B

1.PP
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3.NP

Půda

RACK 2B

RACK 3ARACK 3B

Stávající 
telefonní 
přívod

Single Mode 
09/125um 12vl.
+2x UTP Cat.6

Single Mode 
09/125um 12vl.
+2x UTP Cat.6

Single Mode 
09/125um 12vl.
+2x UTP Cat.6

Single Mode 09/125um 12vl.
+ 2x UTP cat.6

RACK 0Tel.ústředna

Single Mode 
09/125um 12vl.
+2x UTP Cat.6

Single Mode 09/125um 12vl.
+ 2x UTP cat.6

Router

Páteřní rozvod SK bude proveden kabelem
Single Mode 09/125um 4vl., jedno vlákno bude
použito na rozvod SK-žákovská síť, druhé vlákno
bude použito na rozvod SK-Admin.síť, zbylá dvě
vlákna budou ukončena otp.vanou a ponechána 
v rezervě pro případné využití v budoucnu

SK-Ž - žákovská síť = učebny
SK-A - admin. síť = kabinety, sekretariát, sborovny
SK-Žx - stávající zásuvky=žákovská síť
SK-Ax - stávající zásuvky=admin.síť

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.3.1;3.4;3.6;3.7;3.8

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.3.9

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.3.10;3.17

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.2.24;24a;25;22

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.2.25;26;27;28

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.2.18;23;22

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.1.41;42;43

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.1.39;1.40;1.47

Single Mode 
09/125um 12vl.
+2x UTP Cat.6

RACK 4
Rezerva pro budoucí
využití půdních prostor
kabeláž ukončena v 
optické vaně a na 
patch panelu

RACK 0A

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.S1;S2;S3;S6;S6a
S8;S10;S12;S13;S14
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VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl
Rekonstrukce elektroinstalace, 
Komenského náměstí 22, 570 12 Litomyšl

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.3.11;12;13;14;15

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.1.44;45;51

Napojení nových
rozvodů SK
m.č.1.36;37;38;33

HOP/RH

Cy 10 zž

Cy 10 zžCy 10 zž

Cy 10 zž

Cy 10 zžCy 10 zž

Cy 10 zž

Cy 10 zž Cy 10 zž

Cy 10 zž

Napojení stávajících
rozvodů SK
m.č.2.20;24;24a

6x A0.1ab-A0.6ab
4x Ž0.1ab-Ž0.4ab

4x Ž1.x1ab-Ž1.x4ab
5x Ž1.5ab-Ž1.9ab6x A1.x1ab-A1.x6ab10x A1.x5ab-A1.x14ab 6x Ž1.7ab-Ž1.12ab

4x A1.x1ab-A1.x4ab

RACK stáv.
PC učebna
stávající rozvody
pouze nové napojení
rozvadeče RACK

10x Ž1.1ab-Ž1.10ab2x Ž1.x10ab-Ž1.x11ab4x A1.x12ab-A1.x15ab
2x Ž1.x14ab-Ž1.x15ab

6x Ž1.10ab-Ž1.13ab;16ab;17ab

10x Ž1.3ab-Ž1.12ab2x Ž1.x1ab-Ž1.x2ab
2x A1.x1ab-A1.x2ab

2x Ž1.1ab-Ž1.2ab12x A1.x1ab-A1.x12ab

2x UTP Cat.6

WIFI WIFI

WIFI

WIFI
RACK 2A

WIFI

WIFI WIFI

Routerboard
10x Gbit Lan+1Gbit SFP

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(24x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(16x Gbit Lan + 4Gbit SFP)

Switch - managet
(48x Gbit Lan + 4Gbit SFP)


